Descripción 
IMPORTE OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL 
IMPORTE APORTACION POR ADMINISTRACION - NO AUMENTOS 

Precio Unitario 
$136.85 

$436.72 

Descuento 
$0.00 
$0.00 

Importe 
S136.85 

$436.72 

Subtotal: $573.57 

JOesc: S0.00 

Ret ISR: S0.00 

Total; $573.57 lmpLorttra e QUINIENTOS SETENTA YTReS CON 57/100 Peoo• MN en e :